
L'eucharistie des premiers
chretiens
Read More
SKU: 17275
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: W. Rordorf .. et al.!editore: Beauchesne
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1976

Product Description

214 p. ; 22 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. Collezione: Le point théologique ; 17 brossura Buono (Good) (17275)

Catologo Libreria Viborada
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Depressione e stati-limite :
punti di vista teorici, clinici e
terapeutici
Read More
SKU: 16158
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Bergeret, Jeaneditore: Il pensiero scientifico
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
XXIV, 331 pagine; 24 cm, brossura, segni del tempo alla copertina e carta ingiallita. Collezione:
Temi di neurologia e psicopatologia, traduzione di Susanna Rossi; presentazione dell'edizione
italiana di Mario Vittorio Rossi brossura Buono (Good) (16158)

Catologo Libreria Viborada
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Gli spettacoli in s. Giovanni
Crisostomo : paganesimo e
cristianesimo ad Antiochia e
Costantinopoli nel 4. secolo
Read More
SKU: 15815
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pasquato, Ottorinoeditore: Pontificium
institutum orientalium studiorumluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1976

Product Description
XXIV, 370 pagine; 24 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Ottimo (Fine) (15815)

Catologo Libreria Viborada
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Attaccamento e perdita 1:
L'attaccamento alla madre
Read More
SKU: 15357
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Bowlby, Johneditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
497 pagine; 21 cm., brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (15357)

Catologo Libreria Viborada
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Donnit?? : cronache del
Movimento femminista romano
Read More
SKU: 15170
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Movimento femminista romanoeditore:
Centro di documentazione del Movimento femminista
romanoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
188 pagine: ill. ; 19 cm. Con numerose fotografie in bianco e nero, fumetti, illustrazioni,
vignette, riproduzioni di volantini e documenti del movimento femminista romano. "La raccolta
di documenti e di materiale vario riguardante il Movimento Femminista Romano inizia nel 1975
per dare vita a uno dei primi Centri di documentazione sul femminismo. 8vo. pp. 190. Brossura
con lievi segni del tempo come da foto. Buono Prima edizione (First Edition). brossura Buono
(Good) 1. edizione(15170)

Catologo Libreria Viborada
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La signora del gioco : episodi
della caccia alle streghe
Read More
SKU: 15156
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Muraro, Luisaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
245 pagine con 4 tav. ; 22 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(15156)

Catologo Libreria Viborada
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Mito e tragedia nell'antica
Grecia : [la tragedia come
fenomeno sociale, estetico e
psicologico]
Read More
SKU: 14056
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Vernant Jean-Pierre, Vidal-Naquet Pierre
editore: G. Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1976

Product Description
XI, 169 pagine con 2 carte di tav. : ill. ; 21 cm Complemento del titolo sulla coperta. Carta
ingiallita soprattutto alla copertina, rare sottolineature a matita brossura Buono (Good) (14056)

Catologo Libreria Viborada
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Che cos'Ã¨ la logica
matematica?
Read More
SKU: 12867
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Crossley John N., Pallucchini Teresaeditore:
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1976

Product Description
126 pagine, illustrato 19 cm., brossura con acetato di protezione brossura Molto buono (Very
Good) (12867)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/che-cosa%c2%a8-la-logica-matematica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


La marcia su Roma del 1831. Il
generale Sercognani. Prefazione
di A.M. Ghisalberti
Read More
SKU: 12170
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Zama Pieroeditore: F.lli Legaluogo-
edizione: Faenzaanno-edizione: 1976

Product Description
XIII, 296 pp. : tavole fuori testo ; 25 cm. Brossura. Secona edizione riveduta e ampliata brossura
Ottimo (Fine) (12170)

Catologo Libreria Viborada
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Gnosticismo e cristianesimo
primitivo
Read More
SKU: 10497
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Grant, Robert McQueeneditore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, 228 pagine, brossura, un graffio alla copertina anteriore come da foto, timbro "ex libris" al
frontespizio. brossura Buono (Good) (10497)

Catologo Libreria Viborada
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La vita di un urbanista e un
capolavoro: l'EUR
Read More
SKU: 10477
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Mondolfo Renatoeditore: Arti grafiche
Panetto & Petrelliluogo-edizione: Spoletoanno-
edizione: 1976

Product Description
122 p., [46] carte di tavole fuori testo. : illustrazioni nel testo ; 28 cm. Rilegato in tutta tela con
titoli in oro al piatto e al dorso . Il nome dell'Autore figura a p. 6 rilegato Buono (Good) (10477)

Catologo Libreria Viborada
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Il disperso
Read More
SKU: 10342
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Cucchi, Maurizioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, 89 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (10342)

Catologo Libreria Viborada
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